ATrPOTIKOZ EAAIOYPIIKOZ ZYNETAIPIZMOZ KPITZAZ
looAoyLopdg tng 30ng louviou 2020

(XpNLOTOOLKOVOLKA GTOLXELOL OE KOOTOG KTHONG)

81n Awaxeipiotiki Xprion (1n louAiou 2019- 30 louviou 2020)

( mood og svpw )

MNogd.
Nood KAeWOpeVNE TPoNyouULLEVNG
Xprong 2020 Xprong 2019

Mn kukAodopouvTa TEPLOUCLAKA CTOLXELO

Evowuara nayia

Akivnta 720.862,63 674.929,66
MnxovoAoyLKOG EEOTTIALOOC 527.131,54 480.607,52
Noumog e€omALooG 152.260,65 45.280,90

Zovolo 1.400.254,82
Aula riayia otoyeia

Aoutd duAo 27.624,47
Zovolo 27.624,47
MpokataBoAéc & un KukA/vra otoLyEia UTTO KATALOKEUN

MpokataBoAég 7.000,00
Zuvoldo 7.000,00
XpNUATOOLKOVOULKC TTEPLOUCLOKA OTOLXEL

JUUMETOXEC O BUYATPLKEC, GUYYEVELS Kol Kowvompaéisg 0,00
Aourtol cuppetoyLkol titAot 60.000,00
Nound 4.171,43
Z0volo 64.171,43

Z0volAo pn KukAogopouvtwv

KukAodopolvrta nmeploucLakd otolyeio

1.499.050,72

Anodéuara

‘ETOlMa KaL NLTeAn poiovta 17.411,45
Epmopevpata 11.524,22
Mpwteg UAeG kaL Stadopa UALKA 22.696,27
MpokataBoA£g yia amobEpata 0,00
Zuvolo 51.631,94
XpNUOTOOLKOVOULKA OTOLXE(Q KOl TTPOKATABOAES

EUIMOPLKEG QMALTAOELG 24.840,59
NOLTIEC ATAUTAOELG 74.212,45
AOLTA XPNHOTOOLKOVOULKA OToLXEla 8.568,38
Tapelakd Stabéoua kot Looduvapa 219.559,47
Zovolo 327.180,89
Z0volo KukAodopouvtwv 378.812,83

Z0voAo evepyntikoU

1.877.863,55

KaBapn 6éon

KatapAnuéva kedpdaAata

Kedpahalo 386.720,00
Mn kataBAnpévo (5.746,99)
Z0volo 380.973,01

ARo=UaTIKA KOl ATTOTEAECUATA ELG VEO

1.200.818,08

23.649,47
23.649,47

0,00
0,00

0,00
60.000,00
4.171,43
64.171,43
1.288.638,98

18.752,23
11.215,80
32.429,57

0,00
62.397,60

126.474,28
70.500,32
25.664,67

303.914,98

526.554,25

588.951,85

1.877.590,83

386.720,00
(6.022,90)
380.697,10



0,00

AMOBgATIKA VOUWV 1] KATAOTATIKOU
AmnoteAéopata €LG VEO

ZuvoAo

Z0volo kaBapng O£ong

NpoPAéYeLg

MpoBAEPEeLC yla MapoxEG o€ pyalOUEVOUC
Nouméc MpoPAePelg

Zuvolo

YMOXPEWOELS

Makponpo9eoUes UNOXPEWOTELS

Tpanelika davela

Nounéc MakponpoBeopeg YIOXpewoeLg

KpaTikég emyopnynoeLg

Zovolo

BpaxunpoOeouEC UTOXPEWOELS

Tpamnelika davela

BpayumpoBeopo pépog Makpormpob. Yioxpewoswyv
EUIMOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dbpog eloodrparog

Noumol dopot kal téAn

Opyaviopol Kowwvikng achaiiong

NOLTTEC UTIOXPEWOELG

Zuvolo

Z0VOAO UTIOXPEWOEWV

Z0volo kaBapng B£ong, MPoBAEYEWV KoL UMOXPEWCEWV

380.788,15
(684.818,56)
(304.030,41)

76.942,60

49.794,08
0,00
49.794,08

347.782,08
26.447,14
860.745,97
1.234.975,19

Katdotoon AmoteAEoHATWY KATA AsLToupyia
1n louAiou 2019 - 30 louviou 2020

( mood og supw )

KUkAog epyactwy (kabBapog)
Kéotog mwAnoswy

MikT6 anotéAecpa

Nound ocuvnBn écoda

‘E€oba Sloiknong
‘E€oba dLabeong

Noumd £€08a Kal {NULEG

ATIOLELWOELG TIEPLOUCLOKWY OTOLXELWV

Képdn & Znuieg amod 61dBeon pn kukAodopolVTWY oTolyeiw
Nounad £€c06a Kot KEPON

AnoteAéoparTa PO TOKWV Kot popwv

MotwTikol TOKoL Kal cuvadn £écoda

376.332,15
(548.612,23)
(172.280,08)

208.417,02

49.794,08
20.167,44
69.961,52

373.651,90
23.588,88
715.810,15
1.113.050,93

247.689,79 190.686,36
34.739,23 36.523,40
140.744,13 175.448,61
0,00 0,00
9.062,76 16.335,10
4.698,51 4.868,43
79.217,26 62.299,46
516.151,68 486.161,36
1.751.126,87 1.599.212,29
1.877.863,55 1.877.590,83
MNoocd
Nood KAELOUEVNC TLPONYOULEVNC
xpnong 2020 Xpnong 2019

451.662,88 400.609,93
480.093,96 481.933,94
(28.431,08) (81.324,01)
206.536,98 202.011,33
178.105,90 120.687,32
(280.389,49) (295.101,14)
(17.763,98) (12.996,93)
(12.543,32) (1.785,90)

- 1.788,76
56.880,38 74.284,08
(75.710,51) (113.123,81)
879,19 0,55



(58.232,38)

(171.355,64)

XpewoTtikol ToKoL Kat cuvadn £€oda (61.375,01)
AnotéAeopa ipo Gpopwv (136.206,33)
Dopol eLoodAaATOG -

AmnotéAeopa neplédou petd and popoug (136.206,33)

(171.355,64)

Kpwtoa AaotBiov 19 OktwBpiou2020

O Avt/8pog tou
O Npoedpog tou A.Z. Al
NanadolAng
Adopbakdg NikoAaog FewpyLog

A.A.T. A 980682 A.A.T. AZ967258

O Noylotig

Xplotodopdkng
Kwv/vog
A.A.T. AN 468186



